

Skihytten ApS
C/O Lars Hjarnø Nielsen, Hvashøj 25, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 90 90 76

Årsrapport

16. december 2021 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Lars Hjarnø Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 16. december 2021 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skihytten ApS
C/O Lars Hjarnø Nielsen
Hvashøj 25
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 42 90 90 76
Stiftet: 16. december 2021
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 16. december - 30. april

Direktion

Lars Hjarnø Nielsen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Hovedtal og nøgletal

	2021/23 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-11
Resultat af primær drift	-11
Finansielle poster, netto	7.864
Årets resultat	8.135
Balance:	
Balancesum	47.688
Egenkapital	6.407
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	7,6
Soliditetsgrad	13,4
Egenkapitalforrentning	253,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.135 t.kr. og balancen pr. 30. april 2023 udviser en positiv egenkapital på 9.399 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling betegnes som tilfredsstillende og på svarende til forventningerne.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en aktivitet og et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2021 - 30/4 2023
Bruttotab	-11.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.137.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.273.860</u>
Resultat før skat	7.852.560
Skat af årets resultat	<u>282.678</u>
2 Årets resultat	<u>8.135.238</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.108.991
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.108.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.108.991</u>
Omsætningsaktiver		
4	Udskudte skatteaktiver	92.590
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>190.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>282.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.321</u>
	Aktiver i alt	<u>47.688.312</u>

Balance

Passiver	30/4 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.108.991
Overført resultat	-1.002.182
Egenkapital i alt	<u>6.406.809</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.700.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.571.503
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.581.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.281.503</u>
Passiver i alt	<u>47.688.312</u>

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. december 2021	300.000	0	0	300.000
Resultatandel	0	9.137.420	-1.002.182	8.135.238
Egenkapitalreguleringer i tilknyttede virksomheder	0	-2.028.429	0	-2.028.429
	300.000	7.108.991	-1.002.182	6.406.809

Noter

	16/12 2021	
	- 30/4 2023	
	<u> </u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.271.503	
Andre finansielle omkostninger	2.357	
	<u>1.273.860</u>	
2. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.137.420	
Disponeret fra overført resultat	-1.002.182	
Disponeret i alt	<u>8.135.238</u>	
		<u>30/4 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000.000	
Kostpris ultimo	<u>40.000.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.243.571	
Egenkapitalregulering i tilknyttede virksomheder	-2.028.429	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.106.151	
Opskrivninger ultimo	<u>7.108.991</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.108.991</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	18.955.356	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>21.061.507</u>	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ski Group A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %

Noter

30/4 2023

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	0
Udskudt skat af årets resultat	92.590
	92.590

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højmark Holding ApS, CVR-nr. 25 31 46 97, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lars Hjarnø Nielsen, Hvashøj 25, 6950 Ringkøbing	Bestemmende indflydelse
Højmark Holding ApS, Vasevej 37, Rindum, 6950 Ringkøbing	Moderselskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på normal markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Højmark Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Hjarnø Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hjarnø Nielsen

Direktør

ID: add425c0-3c41-4db1-a245-0464a965c301

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 18:32:00

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 20:54:49

Underskrevet med MitID



Lars Hjarnø Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hjarnø Nielsen

Dirigent

ID: add425c0-3c41-4db1-a245-0464a965c301

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 20:56:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: aa907cutQUj251260855

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.